Podmínky použití :
Třída* : II C, II B a II A
Tlak : 0.8 < P < 1.2 bar.
Zóna Plyn : 1 a 2
T3 : T° povrch ≤ 200°C, v prostředí:  - 20°C < T < 40°C.
Zóna Prach : 21 a 22
T200: T° povrch ≤ 200°C, v prostředí :  - 20°C < T < 40°C.
Elektrické radiátory bezpečné proti výbuchu, označené                                                                                                  jsou

radiátorům Acim Jouanin jednofázových
i třífázových.
Fotografie :
Podstavec na zeď,
sklon 70° a
rovná zásuvka
Podstavce pro elektrický rozvaděč,
podstavce s dalšími sklony jsou také k
dispozici. Obraťte se na nás.
Výkon Délka L Hmotnost Základní
modely
Model s
interní regulací
Model s
externí regulací
1000 W 25 kg RADF 1000.2 RADF1000.2IN RADF 1000.2TH
1500 W 34 kg RADF 1500.2 RADF1500.2IN RADF 1500.2TH
2000 W 41 kg RADF 2000.2 RADF2000.2IN RADF 2000.2TH
1000 W 990 mm 25 kg RADF 1000 RADF 1000.IN  RADF 1000.TH
1500 W 1290 mm 34 kg RADF 1500 RADF 1500.IN   RADF 1500.TH
2000 W 1610 mm 41 kg RADF 2000 RADF 2000.IN   RADF 2000.TH
1000 W 25 kg RADF 1000.4 RADF1000.4IN  RADF 1000.4TH
1500 W 34 kg RADF 1500.4 RADF1500.4IN    RADF 1500.4TH
2000 W 41 kg RADF 2000.4 RADF2000.4IN    RADF 2000.4TH
PRŮMYSLOVÉ RADIÁTORY BEZPEČNÉ PROTI VÝBUCHU
Série RADF
Charakteristika našich výrobků je informativní. Právo na změnu vyhrazeno.
07